COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

Qi

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Cokosblxumanka Robot Coupe J80

LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
CkKopocTb BpalleHusi, 06/MyUH
WUcnonb3oBaHue

Tun

MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
®dpaHums

3000
yHVBEpCabHas
anekTpuyeckas
220

0.7

235

535

505

11

13

ApTunkyn: 910761

CokoBblxumarnka Robot Coupe J80 vncrnonbayetcs Ha Npeanpuatnsx obWwecTBEHHOMo NMTaHUS 1 TOProBAx, a Takxe B
odprcax 1 oTeNsx Ans OTXMMA 1 NonyyYeHns coka. Moaenb ocHaleHa 3anaTteHTOBaHHOM aBTOMaTUYECKON BOPOHKOW NS
3arpy3Kku OpyKTOB U OBOLLEN C BO3MOXHOCTbIO paboTbl 6e3 TonkaTens v yaIMHEHHbIM HOCUKOM C dOyHKUMEN aHTK-
pasbpbI3rmBaHns Aas NPOCTOTbl UCMONb30BaHMS Npu camoobenyxuneaHum. MoTopHbI 610K 1 Yala BbIMONHEHbI 13

Hep>XaBetoLlen cTanu.
Komnnekrauus:

e KoHTenHep ans Xmbixa 6,5 n
e [loonoH ons kanenb

® 2 HOCUKA: KOPOTKUI OISt rpadpUMHOB W IJIMHHBIA 411 CTakaHOoB

OcobeHHOCTH:

¢ He HarpeBaeT MHrpeamMeHTbl, TEM CaMbIM COXPaHSIs NTATENbHbIE BEWECTBA Y aHTUOKCUAAHTbI
¢ MoLHBI 1 BeCLYMHBIA MOTOP NO3BOMSIET MCMONL30BATL annapar NPsSMo NePes, NOCETUTENSMU
e [Insi CHATWS KOP3UHKIN He TPEBYIOTCS LOMNONHUTENBHBIE MHCTPYMEHTDI
¢ peanbHo nooxoouT anst camoobcnyXmnBaHus

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ BbicoTa nog HOCUKOM: 172 MM
e JlnameTp BOPOHKM AN19 3arpy3ku: 79 Mm


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/sokovyzhimalki/filter/brand-is-robot_coupe/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

