

Коммерческое предложение от 30.01.2026**Соковыжималка Robot Coupe J80****Цена с НДС: 177 401 руб.****Артикул: 910761****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Франция
Скорость вращения, об/мин	3000
Использование	универсальная
Тип	электрическая
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.7
Ширина, мм	235
Глубина, мм	535
Высота, мм	505
Вес (без упаковки), кг	11
Вес (с упаковкой), кг	13

Соковыжималка **Robot Coupe J80** используется на предприятиях общественного питания и торговли, а также в офисах и отелях для отжима и получения сока. Модель оснащена запатентованной автоматической воронкой для загрузки фруктов и овощей с возможностью работы без толкателя и удлиненным носиком с функцией антиразбрзывания для простоты использования при самообслуживании. Моторный блок и чаша выполнены из нержавеющей стали.

Комплектация:

- Контейнер для жмыха 6,5 л
- Поддон для капель
- 2 носика: короткий для графинов и длинный для стаканов

Особенности:

- Не нагревает ингредиенты, тем самым сохраняя питательные вещества и антиоксиданты
- Мощный и бесшумный мотор позволяет использовать аппарат прямо перед посетителями
- Для снятия корзинки не требуются дополнительные инструменты
- Идеально подходит для самообслуживания

Дополнительные характеристики:

- Высота под носиком: 172 мм
- Диаметр воронки для загрузки: 79 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.